fol. 23

- Sunt quam plures alii libelli nec despecti,  
885 *Qui leguntur sepius in scolis et sunt lecti:  
Pyrrhus, Asinarius, Milesque ruralis,  
Simul Rapularius, Femidolus, Iocalis.  
Horum si materie sint utilitatis  
Modice, sunt carmina tamen digna satis:*  
890 *Pyrrhus eques, Decius dux est et Lydia coniunx,  
Est ducis hic fidus, hic gravis, illa levis etc.  
Rex fuit ignote quondam regionis et urbis,  
Et regis nomen pagina nulla docet.  
Milite de quodam quoddam mirabile prodam,*  
895 *Quod vix credet homo pro novitate rei etc.  
Fama fuisse duos testatur frivola fratres,  
Quos uni mater edidit una viro etc.  
Clericus igni novo succensus [amat] nec amatur,  
Non amat imo furit, dum ratione caret etc.*  
900 *Sub brevitate stili scribo modulo puerili,*

---

871 posito *Du Méril* 872 parvulus *corr.* in parvulos 874 Pilatus  
i. m. (*Mone, Anz. f. K. d. V. 1835, 425*) 878 Pauper Heinrichus i. m.  
(*cf. Leyser l. c. p. 453, Fabric. VI, 665*) 882 Pyramus i. m. (*cf. Leyser*  
*l. c., p. 2086*) endet *Leyser* 886 Pirrus i. m. 890 *cf. Du Méril, Poés. inéd.*  
*(1854) p. 354* 892 Asinarius i. m. (*cf. Mone, Anz. f. K. d. V. 1839, 551;*  
*German. VII, 43*) 894 Miles ruralis i. m. 896 Rapularius i. m. (*cf. Mone,*  
*Anz. f. K. d. V. 1839, 561*) 898 Femidolus i. m. amat *suppl. Haupt.* 900 lo-  
calis i. m. *modo Haupt.*

*Quae tu subtili condas in pectore, fili etc.*  
Nunc de quadam virgine miraculum preclarum

- Addiciatur, cum et id verum sit et rarum, fol. 23'  
Quodque sic hic positum non moveat malignum.  
905 Est enim miraculum tale scitu dignum,  
In quo legens aliquis plus edificatur,  
Quam in his que veritas mera detestatur:  
*Grande novumque stilo mandabimus, utilitatis*  
*Intuitu quod celebret laus posteritatis etc.*  
910 Peregrinus utilis cunctis peregrinis  
Ponitur hic ultimus, sic operis est finis.  
Nam nos in hoc seculo peregrini sumus,  
Vitaque nostra preterit ut umbra, velut fumus.  
In peregrino denique fraudes describuntur,  
915 Quas peregrini sepius viatim patiuntur:  
Nosque mala patimur in seculo palantes,  
Hostes per innumeros nobis insidiantes,  
Quorum tres precipue: mundus, demon, caro,  
Nunquam nos seducere cessant sive raro.  
920 Verbis et operibus illis resistamus,  
Ne crebris sceleribus nos subiciamus.

- Et peregrini seriem hic incipiamus: fol. 24  
*Olim qui peregre fortasse voles proficisci,*  
*Cautius ut vadas, hec mea scripta legas etc.*  
925 Cum hic simus exules, Paulus ut testatur,  
Ex quo manens civitas nulli nostrum datur,  
Virtutum gymnasiis sic adhaereamus,  
Ut ad veram patriam celi veniamus,  
In qua suos dominus famulos coronat  
930 Et eterne claritatis gloriam his donat,  
Quam et nobis tribuet in numero sanctorum,  
Qui vivit regnans omnia per secula seculorum. amen.  
Si forte subtilitas invidi lectoris  
Dicat, quod utilitas modici valoris